

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกองวะ หมู่ที่ ๗ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๖,๒๐๐.- บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกองวะ หมู่ที่ ๗ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง ๒๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๐ เมตร หนา ๑.๖๐ เมตร เป็นระยะเวลาดำเนินโครงการ ๔๕ วัน
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๐๙,๓๐๐ บาท (สามแสนเก้าพันสามร้อย บาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิชญ์พงศ์ วงษ์สุวรรณ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) เป็น ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาววารุณี สุทธิพิชฐาน ตำแหน่ง (เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน) เป็น กรรมการ
 - ๗.๓ นายบรรจง ถานี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน

โครงการ

ซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกองวะ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านกองวะ หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

รายการก่อสร้าง

ซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกองวะ ขนาดกว้าง 26.00 เมตร ยาว 5.20 เมตร สูง 1.60 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

22 พฤษภาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ทำงานต้นทุนต่อหน่วย	ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ดินซุด	10.14	ลบ.ม.	18.97	192.36	1.3375	25.37	257.28	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	44.41	ลบ.ม.	1,934.58	85,914.70	1.3375	2,587.50	114,910.91	ราคาพาณิชย์ เดือน มีนาคม 2566 นอกจากนี้ ราคาท้องถิ่น
3	ค่าแรงเทคอนกรีต	44.41	ลบ.ม.	391.00	17,364.31	1.3375	522.96	23,224.76	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	0.67	ตัน	24,699.07	16,548.38	1.3375	33,035.00	22,133.45	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD. 40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	0.30	ตัน	23,686.92	7,106.08	1.3375	31,681.25	9,504.38	
6	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม.(เบอร์ 18)	29.10	กก.	34.42	1,001.62	1.3375	46.03	1,339.67	
7	ค่าแรงผูกเหล็ก	0.97	ตัน	3,300.00	3,201.00	1.3375	4,413.75	4,281.34	
8	หินใหญ่ขนาดคละกัน	72.59	ลบ.ม.	358.88	26,051.10	1.3375	480.00	34,843.35	
9	ค่าแรงเรียงหินใหญ่	72.59	ลบ.ม.	202.67	14,711.82	1.3375	271.07	19,677.05	
10	ค่าแรงไม้แบบ(100%)	58.48	ตร.ม.	133.00	7,777.84	1.3375	177.88	10,402.86	
11	ไม้แบบ(30%)	17.54	ตร.ม.	467.29	8,196.27	1.3375	625.00	10,962.51	
12	เคร่ารัคไม้แบบ(30%)	17.54	ลบ.ฟ.	614.30	10,774.82	1.3375	821.62	14,411.32	
13	ตะปู	14.62	กก.	58.88	860.83	1.3375	78.75	1,151.35	
14	ค่าแรงขัดหยาบ	93.08	ตร.ม.	30.00	2,792.40	1.3375	40.12	3,734.84	
15	ดิน	28.00	ลบ.ม.	100.00	2,800.00	1.3375	133.75	3,745.00	
16	กล่องเก็บเข็ญ ขนาด 1.00*2.00*0.50 เมตร	26.00	กล่อง	1,000.00	26,000.00	1.3375	1,337.50	34,775.00	
รวมค่าทำงานต้นทุนทั้งสิ้น						231,293.51	รวม	309,355.07	

= 231,293.50
= 1.3375
= 309,355.06 บาท
= 309,300.00 บาท

(-สามแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายพิษณุพงศ์ วงษ์สุวรรณ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววราณี สุทธิพิชญาน
เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรจง ถานี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง